Câmara Municipal de

PUBLICAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 02/2024
CHAMADA PÚBLICA PARA SELEÇÃO DE MULHERES EXPOSITORAS, NA 1ª

EDIÇÃO DA FEIRA MULHER EMPREENDEDORA E ENCONTRO DE CARROS

CLÁSSICOS E ANTIGOS

Na data de 02 de outubro de 2024, a equipe da Procuradoria da Mulher reuniu-se para analisar as inscrições

e os documentos conforme os critérios de avaliação previstos no Edital. Fizeram parte da referida análise os

seguintes membros: A Procuradora Adjunta Karina Vanessa Albano, Auxiliar de Licitação Paola Gadonski

Wrobel e a Recepcionista Lorena da Cruz dos Santos Schulli. Considerando a existência de diferentes

critérios de avaliação objetiva (títulos) e de critérios de avaliação subjetiva (avaliação dos demais critérios

pela equipe) para as vagas, utilizou-se peso 70 para critérios subjetivos e peso 30 para critérios objetivos

(títulos) para garantir uma avaliação mais equitativa e representativa dos segmentos inscritos. Após

avaliação e análise dos documentos apresentadas pelas expositoras habilitadas, torna público, para ciência

dos interessados, o resultado do julgamento conforme segue:

1. Classificação Final

NOME COMPLETO

MÉDIA DA AVALIAÇÃO

PROCURADORIA

DA MULHER

TÍTULO

PONDERAÇÃO

1º Catiane Levandoski 8,0 2 100

2º Maria Lucia Moscaleski Wisnieski 8,0 1 85

3º Andrezza Passoni de Oliveira 8,0 1 85

4º Kelli Mariane Pitsch da Silva 7,93 1 84,3

5º Josiane Cellarius Soares 7,93 1 84,3

6º Doaner de Ramos Oliveira 7,9 1 84,1

7º Isabela Eurich Chaves Delfrate 7,83 1 82,6

8º Maria Luiza Comin 7,73 1 82,6

9º Gabriela Voinarski 7,6 1 81

10º Luciana Cristina Franco Dziadzio 2,0 3 81,2

11º Beatriz Simões Mateus 1,93 3 78,8

12º Francine Gonçalves Santana Nunes 1,93 3 78,8

13º Maria Cristina Jansen Sundin de Paula 7,16 1 77,6

14º Cátia Rosalina W. De Mello 2,0 2 77,5

15º Jaqueline Corrêa Teixeira 2,0 1 73,7*

Câmara Municipal de

2. Lista de Espera

16º Karine Seixas da Silva Ruppel 2,0 1 73,7*

17º Joelma A. Dos Santos Mayer 2,0 1 73,7*

18º Maria Querubina Burbela 6,66 1 73,2

19º Marilene Eurich Todesco 5,83 1 66,0

20º Maria Lucia Viante Mika 1,76 1 65,3

21º Elaina Gomes de Lima 5,66 1 64,5

22º Simone Otto Rodrigues 1,16 4 55,6

23º Edna Vanessa Mayer 1,1 1 42,2

*Considerando que houve empate entre as candidatas e ante a ausência de critérios de desempate
previstos no Edital, a equipe Julgadora realizou sorteio público.

Dúvidas podem ser encaminhadas para procuradoriadamulher@palmeira.pr.leg.br ou (42)
976022300.

mailto:procuradoriadamulher@palmeira.pr.leg.br